
Zarz. 201/XVI R/2021 

zm. 255/XVI R/2021, 65/XVI R/2022 

 

Zarządzenie nr 201/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 1 września 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. przygotowania materiałów objętych II Kryterium 

ewaluacji 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. 2021, poz. 478 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Zespół ds. przygotowania materiałów objętych II Kryterium ewaluacji, zwany 
dalej „Zespoł”, w składzie: 

1) mgr inż. Joanna Latusek – Przewodnicząca Zespołu, 
2) mgr Krzysztof Malinowski – Członek Zespołu, 
3) mgr Iwona Kopeć – Członek Zespołu, 
4) mgr Izabella Kmieciak – Członek Zespołu, 
5) mgr Agnieszka Drużbiak – Członek Zespołu, 
6) mgr Edyta Kuropka – Członek Zespołu, 
7) 1 dr n. med. Katarzyna Skowrońska-Dzierzba – Członek Zespołu, 
8) mgr Marta Duda-Sikuła – Członek Zespołu, 
9) 2(uchylony) 

§ 2 
Zadaniem Zespołu jest przygotowanie materiałów objętych II Kryterium ewaluacji. 

§ 3 
Zespół jest uprawniony do korzystania ze stałego wsparcia merytorycznego 
Przewodniczących Rad Dyscyplin i Zastępców Przewodniczących Rad Dyscyplin.  

 

§ 4 
Nadzór nad pracami Zespołu sprawuje Prorektor ds. Nauki. 

 

§ 5 
Przewodniczący Zespołu, o którym mowa w § 1 pkt 1 zobowiązany jest do składania 
Prorektorowi ds. Nauki raportów z wykonywanych zadań, w terminie co dwa tygodnie.  

 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor  
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 

MR 

                                                           
1
 Pkt 7-9 dodane zarządzeniem nr 255/XVI R/2021 Rektora UMW z dnia 29 października 2021 r. 

2
 Uchylony zarządzeniem nr 65/XVI R/2022 Rektora UMW z dnia 4 kwietnia 2022 r. 


